
ZARZĄDZENIE NR 206/2025 
PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości lokalowych przeznaczonych do oddania w najem 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z zasobu nieruchomości Gminy Skarżysko-Kamienna przeznacza się do oddania w najem 
w drodze bezprzetargowej nieruchomości lokalowe wymienione w wykazie stanowiącym Załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta w Skarżysku-Kamiennej przy ul. Sikorskiego 18 w okresie od 17 lipca do 7 sierpnia 2025 r., 
a także publikacji na stronach internetowych Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej: 
www.bip.skarzysko.pl  oraz www.um.skarzysko.pl. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania Lokalami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

  
 Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej 

 
Arkadiusz Bogucki 

 

Id: ABCF74C3-6D0E-43E7-BAD3-F73D580D64D1. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 206/2025 PREZYDENTA MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


